
Contacto

Teléfono 922423631
Correo Electrónico 
contratacion-dgfpea.educacion@gobiernodecanarias.org

Dirección Postal

Avda. Buenos Aires, 5
(38071) Santa Cruz de Tenerife España
ES709

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM-CIFP SAN CRISTOBAL_2024_15 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-09-2024 a
las 11:42 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Formación Profesional y Enseñanzas de Régimen Especial de la Comunidad Autónoma de
Canarias
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 9 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4Mvk7RhWDXfnSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Equipamiento Wall-Art.

Transformación de espacios a través de mobiliario adaptable con diseño Wall-Art dentro del PP1.Descripción 
Valor estimado del contrato 10.350 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 11.074,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.350 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 02/05/2024 al 15/06/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Gran Canaria
Código de Subentidad Territorial ES705

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Asociado al Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia
Descripción de Programas de Financiación Componente 20 "Plan Estratégico de Impulso de la Formación Profesional",
Inversión 2, P04 "Creación de una red de 50 Centros de excelencia" CID 299

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4Mvk7RhWDXfnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Adjudicatario

Juan Tanausú Padrón Bruno
NIF 78524184E
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.350 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 11.074,5 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 30/04/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Transformación de espacios a través de mobiliario adaptable con diseño Wall-Art dentro del PP1.
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=p%2FACOwTzmp%2B P66GS%2BONYvQ%3D%3D

ID 0000014237353 |  2024-001009857 | Wed, 25 Sep 2024 11:42:16:939 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
38763412375339122713505001560759547643 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=p%2FACOwTzmp%2BP66GS%2BONYvQ%3D%3D

